

Cherry Hill Township provides a secure environment for all information concerning our residents and all other business concerns. The information contained in this email is intended only for the individual(s) addressed in the message and may contain privileged and/or confidential information that is exempt from disclosure under applicable law.

Covered Bridge Road Bridge Railing Replacement on Covered Bridge Road Over the North Branch-Cooper River																			
Thursday, December 22, 2022, 11:00am																			
				SDW Construction, Inc.		M.L. Ruberton Construction Co., Inc.		South State, Inc.		W.L. GROSS, INC.		Accent Fence, Inc.		Road Safety Systems, LLC		West Bay Construction, Inc.		William Kohl Construction	
				Winston Leonardo		Elizabeth A. Pitale		Chester J. Ottinger, Jr.		William J. Gross, III		Greg Carnesale		John Flemming		Frank L. Corradetti		William Kohl	
				251 Tennent Road		PO Box 564 Hammonton, NJ 08037		PO Box 68, Bridgeton, NJ 08302		495 Center Street		PO Box 656 Egg Harbor City, NJ 08215		12 Park Drive		133 Pleasant Avenue		523 Newman Springs Road	
				Morganville, NJ 07751		1512 Mays Landing Road, Folsom, NJ 08037		202 Reeves Road, Bridgeton, NJ 08302		Sewell, NJ 08080		1450 Bremen Ave, Egg Harbor City, NJ 08215		Shamong, NJ 08088		Absecon, NJ 08201		Lincroft, NJ 07738	
				P: 098-338-3660		P: 609-861-3800		P: 856-451-5300		P: 856-415-1712		P: 609-965-6400		P: 609-801-9332		P: 609-380-7065		P: 732-747-4381	
				F: 609-286-2235		F: 609-567-8349		F: 856-455-3461		F: 856-415-1709		F: 609-965-6403		F: 609-801-9334		F: 609-573-5955		F: 732-741-2754	
				E: winston185@gmail.com		E: alex@ruberton.com		E: bwidrick@southstateinc.com		E: wjgross@comcast.net		E: gcarnesale@accentmetal.net		E: john@roadsafetysystem.com		E: info@westbayinc.net		E: wkohlconst@live.com	
Item	Qty:	Unit	Description	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	1	LS	Demolition and Disposal of Existing Railing and Timber Plank Walkway as Required for Replacements	\$12,000.00	\$12,000.00	\$24,500.00	\$24,500.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$21,000.00	\$21,000.00	\$14,000.00	\$14,000.00	\$24,180.00	\$24,180.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$121,500.00	\$121,500.00
2	210	LF	Furnish and Install Steel Railing System Complete	\$423.00	\$88,830.00	\$385.00	\$80,850.00	\$512.00	\$107,520.00	\$488.00	\$102,480.00	\$575.00	\$120,750.00	\$635.00	\$133,350.00	\$750.00	\$157,500.00	\$608.00	\$127,680.00
3	150	LF	Furnish and Install 4"x8"x12'-6" Timber Plans (I&WD)	\$12.00	\$1,800.00	\$60.00	\$9,000.00	\$85.00	\$12,750.00	\$115.00	\$17,250.00	\$100.00	\$15,000.00	\$75.00	\$11,250.00	\$75.00	\$11,250.00	\$135.00	\$20,250.00
4	1	LS	Clean Prepare and Paint all new Steel Railings	\$13,000.00	\$13,000.00	\$4,950.00	\$4,950.00	\$3,400.00	\$3,400.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$18,500.00	\$18,500.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$13,500.00	\$13,500.00
5	1	LS	Site Cleanup & Restorations	\$1,000.00	\$1,000.00	\$5,400.00	\$5,400.00	\$7,300.00	\$7,300.00	\$2,800.00	\$2,800.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$8,880.00	\$8,880.00
6	1	LS	Contract Allowance (I&WD)	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00
				\$121,630.00		\$129,700.00		\$150,970.00		\$152,530.00		\$176,750.00		\$176,780.00		\$197,250.00		\$296,810.00	